medicis aperit: dicentes pfi. Filius vult nullum de
 factum corporale patit: sed patit febrem amoris. Et
 ideo vos qui estis pfi ei secreta gratia cum isti. Cum
 autem pfi interrogasset eam huius: aperuit filius cor
 suum pfi: sibi referens quod agnes filia talis nobilis
 ipsum despexit. Et nisi habet ipsam uxorem quod more
 refert. Respondit pfi. Filius non dubites: habes bonam
 spem: quoniam ipsa erit uxor tua vel concubina: et statim
 profectus misit per eam. Et beata agnes cum parentibus
 et amicis venit coram profecto. Qui primo affabi-
 liter dixit quod deus fecerat sibi magnam gratiam quod esset
 uxor futura filii sui: quod tamen poterat ducere filiam re-
 gis in uxorem: et filiam verba. Cui respondit beata agnes
 quod ab alio amatoe fuerat sibi. Ipsi enim suus de-
 sponsata cui angeli fuerunt: cuius pulchritudinem
 sol et luna mirantur. Tunc profectus nouit ipsam esse christi
 anam: et voluit eam terroribus inclinare: quod tunc erat
 maxima persecutio christianorum siue christianos di. Fi-
 lia oritur unum ex duobus eligere: vel quod sis uxor filii
 mei: vel tormentis interire. Sed ipsa terrentem si-
 cut blandientem deridebat dicens nunquam se ducere
 hominem mortalem in uirum. Ecce hic uera fidelitas
 ad spolum suum. De qua dicebat. Annulo suo sub-
 arrauit me dominus meus iesus christus et tamen sponsam
 decorauit me corona. Posuit signum in facie
 mea: ut nullum propter eum amatorem admittam. No-
 ta annulo suo. Annulus est fides christiana figure
 circularis: quod uoluit in duodecim articulis. La-
 pis preciosus est meritum fidei. Signum in facie est
 character quem recepit in baptismo. Moraliter
 hic: habent exemplum mulieres maritate seu monia-
 les que receperunt christum in sponsus. Ex quibus enim se
 dederunt uni non recipiant alium. alias essent infide-
 les non suadendo promissum. Beata autem agnes in se-
 crete christum in sponsu recepit per uotum castitatis
 non tamen fuit excoicata propter iniam de clandestinis.
 Dicat homo homo: quod multe clandestine desponsant:
 et post timore parentum non audent reuelare: con-
 trahunt cum alijs: et nihil faciunt: uel si reuelat dicitur
 eum: et male. Sed optima punitio est quod propter non da-
 ret sibi dotem ex qua sine scitu sui desponsauerit sibi
 uirum. De his dicit scriptura. His autem qui in matri-
 monio iuncti sunt precipio non ego sed dominus: uxo-
 rem a viro non discedere: quod si discesserit manent inu-
 pta aut viro suo reconciliari: et uir uxorem non di-
 mittat. i. ad Cor. vii. Dico tertio quod tertium
 bonum est digna honestas: quod deus uoluit eam ho-
 nestissime seruare. Ad practica dicat ex le-
 genda. Videtur ergo profectus quod nec amore nec ti-
 more uoluerit sponsari cum filio suo qui morte
 batur amore sui: opposuit sibi titulum christianitatis
 et dedit iniam se eam. i. ut duceret ad lupanar per
 missio procone quod omnes iuuenes qui uellent cum tali

domitella habere placentiam sibi ueniret quosque
 morderet. Quis iudex iste fuit. Hoc fecit ut
 ei filius ad minus uideret eam nudam etc. Ista inia
 fuit sibi durior quam inia mortis. Tunc ipsa eleuatis
 oculis in celum ad suum sponsu iesum christum flens ora-
 uit di. Domine non placeat uobis et non sustineatis
 tantam profusionem quod isti infideles uideant me nudam
 et ne corpus meum polluant: tamen quod uos domine nudus
 fuistis in cruce: pata sum sustinere sicut uobis pla-
 cuerit. Dicat quomodo cum denudaret tunc uisibilem
 angeli submiserunt ei capillos in tanta desitate
 quod ita profecte fuit coopta ac si esset ueste iduta
 Ita quod nihil uidebat de ei corpore. Et sic debue-
 rat peruersio hoc miraculo ita dixit quod erat
 incantatio: et arte magica hoc factum fuisse. Et
 tunc precepit profectus ut ad lupanar duceret. Du-
 cebatur autem ad lupanar ut ouis ad macellum: et in-
 troduserunt eam in domum cuiusdam meretricis: et
 ibi inuenit angelum circundantem eam tanto lumi-
 ne ut nullus eam pro splendore uideret: induens ei
 uestem candidissimam quam sponsus sibi misit quam
 induit gratias agens deo: et poterat dicere. Gaudens
 gaudebo in domino: et exultabit anima mea in deo
 meo: quod induit me uestimentum. Ysa. lxi. Nota de
 uestimentis. i. capillo desitate. scilicet ueste candi-
 da. Ecce dignitas honesta. Iohannes dicit. Collau-
 dabo etc. Moraliter: duplici ueste honestas in-
 duere nos debemus ex eo beate agnetis. i. capillo-
 rum desitate. Capilli enim sunt volatiles et signant
 cogitationes volatiles et diuersas que induere de-
 bemus per honestatem: nihil inhonestum cogitare
 in corde. Scilicet in corpore induamur ueste candi-
 da honeste peruersationis cauere ab ope immundit-
 cie carnalis. Iste uestes sunt nobis necessarie: alio-
 quin anima sine istis apparet coram christo et sanctis et ita
 abominabilis quod statim mittit ad infernum. Iohannes dicit
 Iohannes. Beatus qui uigilat et custodit uesti-
 menta sua: ne nudus ambulet et uideatur turpi-
 tudinem eius. Apoc. xvi. Dico quarto quod quar-
 tum donum est alta et perfecta puritas. Triplex
 est gradus puritatis. i. coniugalis: uel dualis: et uir-
 ginalis. An dicit Beda. Bona est castitas coniu-
 galis: melior est continentia uel dualis: optima est per-
 fectio uel ginalis. Magnam gratiam fecit creature de-
 qua seruatur in puritate uel ginitas: cum sit uirgo de-
 bilior. Uirum enim non frangit nisi tangat: uel gi-
 nitas autem solo uisu concupiscit ledit. non tamen potest
 tur nisi per opus quod uoluntarie delectat: omne il-
 lam uenerat fuerit expertus. ut dicit doctor
 sanctus in. 2. 2. q. cli. ar. i. ad quartum. Beata
 autem agnes fuit a deo in puritate conseruata.
 Unde cum esset in dicta domo meretricis: et
 multi iuuenes essent ibi congregati: et aliqui in-